
 

INFORMACJA 
DOTYCZĄCA ZGŁASZANIA KANDYDATÓW 

NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
W WYBORACH PREZYDENTA RP ZARZĄDZONYCH NA 10 MAJA 2020 R. 

 

 

Szanowni Państwo,  
 

 w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

wywołanego stale rosnącymi zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz wprowadzeniem 

ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Miejskiego w Szprotawie tj. zamknięciem go dla 

obsługi bezpośredniej interesantów i tym samym utrudnieniem przyjmowania od nich 

korespondencji, w celu umożliwienia komitetom wyborczym i wyborcom 
dokonywania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

w terminie zgodnym z kalendarzem wyborczym tj. do 10 kwietnia br., mając przy tym na 

uwadze wyjaśnienia Państwowej Komisji Wyborczej z 26 marca br. znak ZPOW-571-

32/20 uprzejmie informuję, że zgłoszenia kandydatów na członków komisji mogą być 

dokonywane w następujący sposób: 

1. Przesłanie oryginału zgłoszenia pocztą tradycyjną najpóźniej do 10 kwietnia 

2020 r., przy czym za dzień dokonania zgłoszenia rozumie się dzień jego 

doręczenia do Urzędu. 

2. Złożenie oryginału zgłoszenia w skrzynce podawczej znajdującej się w drzwiach 

przy głównym wejściu do budynku ratusza najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. do 

godz. 15.00. 

3. Przesłanie skanu zgłoszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

ratusz@szprotawa.pl najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. do godz. 15.00. - nie jest 

przy tym wymagany podpis elektroniczny.  

W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do Urzędu tradycyjną 

pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu 

terminu na dokonywanie zgłoszeń). 

Państwowa Komisja Wyborcza dopuszcza: 

a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia 

kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, 

b) potwierdzenie doręczenia do Urzędu zgłoszenia przez osobę przyjmującą 

zgłoszenie za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis 

elektroniczny). 

 

W przypadku pytań lub wątpliwości co do sposobu dokonywania i przyjmowania 

zgłoszeń prosimy kontaktować się z pracownikiem Urzędu p. Beatą Radziszowską  

tel.: 68 376 07 77, 795 557 100. 

 

      Kierownik Zespołu Wyborczego 

/-/ Małgorzata Pachurka 

 

 

 

 

Szprotawa, 27.03.2020 r. 


